této smlouvy kupujícímu a kupující jej za tuto kupní cenu kupuje, přijímá
a přejímá do svého výlučného vlastnictví.

1. Kupní cena automobilu je stanovena znaleckým posudkem specifikovaným včl. I.
Účastníci jsou srozuměni s výší kupní ceny uvedené ve znaleckém posudku, která činí
částku 148 760,33 Kč bez DPH, tj. 180.000,- Kč (jednostoosmdesáttisíc Kč) vč. DPH.
Účastníci prohlašují, že s výší kupní ceny uvedené ve znaleckém posudku souhlasí.

2. Kupní cena bude kupujícím prodávajícímu zaplacena nejpozději do 10 dnů ode dne
podpisu této kupní smlouvy, a to bankovním převodem na účet uvedený v daňovém